

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 082021
Stavba: Stavební úpravy pro provoz dětské skupiny - Gastro

KSO:
Místo: Varhulíkové 302/12, Praha 7 - Holešovice

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:
Městská část Praha 7 - OIVZ, U Průhonu 1338/38

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				455 215,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	455 215,00		95 595,15
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		550 810,15
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 082021

Stavba: Stavební úpravy pro provoz dětské skupiny - Gastro

Místo: Varhulíkové 302/12, Praha 7 - Holešovice

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 7 - OIVZ, U Průhonu 1338/38

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		455 215,00	550 810,15
KV	Kuchyňské vybavení	455 215,00	550 810,15
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00

Dětská skupina KUCHYŇSKÉ VYBAVENÍ

MÍSTNOST	POZ.	ZAŘÍZENÍ	ROZMĚR š x h x v	POČET ks	NAPĚTÍ - V	PŘÍKON -kW	VODA	ODPAD	poznámky	jednotková cena	CENA CELKEM (Kč bez DPH)
PŘÍJEM	1	Pojízdný pracovní stůlek policový	775 x 590 x 900	1						10 110 Kč	10 110 Kč
	2	Thermoport kompletní		4						5 050 Kč	20 200 Kč
SKLAD ODPADU	1	Podstolová chladicí skříň 160L	600 x 600 x 820	1	230	0,3				15 026 Kč	15 026 Kč
											0 Kč
PŘÍPRAVNA	1	Chladicí stůl 2x dveře, objem 290 L, celonerezové provedení regulátor vysoké kvality s digitálním displejem pro zobrazení teploty dle HACCP nucená cirkulace vzduchu izolace stěn o síle 60 mm a hustotě 40 kg/m3 teplota chlazeného prostoru 0 °C / + 8°C horní deska s zadním lemem 2x směrnice a 1x rošt GN 1/1 pro každé dveře	1300 x 700 x 900	1	230	0,5		50 DN		31 008 Kč	31 008 Kč
	2	Police nástěnná dvoupatrová	1300 x 350	1					doměrek	6 289 Kč	6 289 Kč
	3	Mikrovlnná trouba		1	230	1,5				4 038 Kč	4 038 Kč
	4	Hnětač planetární - robot Objem nerezové mísy je 6,9 l Celokovová konstrukce těla, vysoce přesné kovové převody a kovová ovládací tlačítka Stabilní, tichý a robustní Tichý motor s deseti rychlostmi od 40 do 200 ot/min. Samotný motor má výkon 1,3 koňské síly (970 wattů) o příkonu 325W Robustní, trvanlivé a vhodné k mytí v myčce Originální planetární mixování Rychlé a důkladné míchání Kompletní příslušenství. Příslušenství z nerezové oceli a niklu s antiadhezní úpravou	419 x 286 x 368	1	230	0,5				16 981 Kč	16 981 Kč
	5	Varič se dvěma plotýnkami	460 x 250 x 70	1	230	2,25				1 699 Kč	1 699 Kč
	6	Odsavač par		1					Dodávka stavby	Dodávka stavby	0 Kč
	7	Mycí stůl s dřezem (500x500)se zásuvkovým blokem	1500 x 700 x 900	1					doměrek	31 281 Kč	31 281 Kč
	8	Baterie stolní s pákovým ovládním, robustní nerezové provedení, otočné ramínko, páka dlouhá 310 mm		1			TV + SV	50 DN		1 299 Kč	1 299 Kč
	9	Podlahová vana	600 x 300	1				70 DN	standard ACO	8 223 Kč	8 223 Kč
	10	Odpadní nádoba pojízdná 50L, CNS		1						3 026 Kč	3 026 Kč
	11	Police nástěnná dvoupatrová	900 x 350	1					doměrek	5 565 Kč	5 565 Kč
MYTÍ KUCHYŇSKÉHO NÁDOBE	12	Kombinovaná výlevka s umyvadlem a baterii celonerezové provedení horní umyvadlo dolní dřez 40 x 40 x 20 v cm odnímatelný nerezový rošt	500 x 700 x 900	1			TV + SV	50 DN		12 134 Kč	12 134 Kč
	13	Mycí stůl s dřezem (1000x500), policový	1200 x 700 x 900	1					doměrek	21 353 Kč	21 353 Kč
	14	Sprcha předoplachová stolní	200 x 340 x 1080	1			TV + SV	50 DN		5 020 Kč	5 020 Kč
	15	Podlahová vana	600 x 300	1				70 DN	standard ACO	8 223 Kč	8 223 Kč
MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBE	16	Mycí stůl s dřezem (400x400)s prostorem pro podstolovou myčku	1600 x 700 x 900	1					doměrek	18 076 Kč	18 076 Kč
	17	Sprcha předoplachová stolní	200 x 340 x 1080	1			TV + SV	50 DN		5 050 Kč	5 050 Kč
	18	Podlahová vana	600 x 300	1				70 DN	standard ACO	8 223 Kč	8 223 Kč
	19	Nástěnná zkosená police na koše	1600	1						5 566 Kč	5 566 Kč

kuchyňské vybavení

MÍSTNOST	POZ.	ZAŘÍZENÍ	ROZMĚR š x h x v	POČET ks	NAPĚTÍ - V	PŘÍKON -kW	VODA	ODPAD	poznámky	jednotková cena	CENA CELKEM (Kč bez DPH)
	20	Myčka nádobí s reverzní osmozou - dvouplášťová • celonerezové provedení • dávkovač mycího a oplachového prostředku • řízený časově • odpadové čerpadlo • elektronické ovládání • samočistící programy • lisovaná vana • filtr vany nerezový • rozměr koše ... 50 x 50 cm	600 x 600 x 820	1	400	8	SV	50 DN		56 818 Kč	56 818 Kč
VYDEJ JÍDEL	21	Pracovní stůl policový	500 x 700 x 800	1					doměrek	8 880 Kč	8 880 Kč
	22	Ohřívací stůl s vyhřívanou vodní lázní 3x1/1 GN, s vyhřívaným spodním prostorem, pevný přívod vody a odpadu s ovládací šachtou vlevo	1200 x 700 x 800	1	400	5,1	SV	50 DN		56 698 Kč	56 698 Kč
	23	Pracovní stůl policový	500 x 700 x 800	1					doměrek	8 860 Kč	8 860 Kč
	24a	Chladicí skříň 160l, • plné dveře nerez zevnitř hladké • zámky dveří • pěnová izolace o síle 30 mm • přestavitelné police min.2ks • vestavěná chladicí jednotka • vnitřní cirkulace vzduchu • automatické odtávání s automatickým odpařením kondenzátu • elektromechanické ovládání • vnější digitální zobrazení teploty • vnitřní osvětlení • pro provoz s okolní teplotou 43°C	600 x 600 x 850	3	230	0,1			V sestavě budou: * dvě chladicí skříně (24a) nad sebou * jedna chladicí skříň (24a) a jedna mrazicí skříň (24b) nad sebou	16 056 Kč	48 168 Kč
	24b	Mrazicí skříň 120l, • plné dveře nerez zevnitř hladké • zámky dveří • pěnová izolace • 2 výparníkové rošty • statické chlazení • vnější digitální zobrazení teploty • provozní teplota -24 až -10°C	600 x 600 x 850	1	230	0,15				17 181 Kč	17 181 Kč
	25	Pojízdný pracovní stůl policový	775 x 590 x 900	2						10 110 Kč	20 220 Kč
			PŘÍKON CELKEM			18,4	KW		Cena celkem bez DPH		455 215 Kč

TECHNICKÝ STANDARD NÁBYTKU UVEDEN V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ
Ceny jsou včetně dopravy, montáže a uvedení do provozu.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro provoz dětské skupiny - Gastro

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Varhulíkové 302/12, Praha 7 - Holešovice

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7 - OIVZ, U Průhonu 1338/38

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	--------	-------	--	------	----------------

D VRN3

Zařízení staveniště

0,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	--	------	----------------

D VRN4

Inženýrská činnost

0,00

3	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	-----------------------	--------	-------	--	------	----------------

4	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	--	------	----------------

5	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	--------	-------	--	------	----------------

D VRN7

Provozní vlivy

0,00

6	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	----------------	--------	-------	--	------	----------------